
 

IR H (( KCD H "H

imagine. change.

 

 

 



Servisní smlouva

Číslo:00576/ 20/230

uzavřená v souladu s ustanovením š 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

 

 

 

 

 

Zhotovitel Objednatel

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o. Vysoká škola báňská -TU, ekonomická fakulta

Sídlo/Místo podnikání: Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 Sokolská třída 33

Pobočka/oddělení: __Ieslova 2, 702 00 Ostrava "701 21 Ostrava

IČ/DIČ 48117820 | CZ48117820 61989100 | CZ61989100

Bankovní spojení HSBC France - pobočka Praha

a číslo účtu: 1828203101/8150

Zapsána u: MS v Praze, oddíl C, vložka 27720 601 - Vysoká škola / Magistrát města Ostravy
 

 

Zastoupená: ___pirect Sales Director doc. Ing. Vojtěch Spáčil, CSc., děkan EkF
 

1. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí dalšísiužby sjednané v této smlouvě.

 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)
 

 

 

 

 

 

 

 

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

zař'ze'" AFICiO MP caooon mcon W492KC01167

Podavač DF3060 21003732

Zásobník papíru PB 3130 WS722803301

Fínišer SR 3070 W732QC00258

Přemostění 8U3060 W6322801345

Příslušenství
 

 

 

 

      
 

 

 

   
 

 

Adresa umístěni zařízení

Ulice + č.p./č.o. PSČ Obec

Havlíčkovo nábřeží 38, dv. 708, 7 patro 701 21 Ostrava

I Odpovědná osoba Telefon e-mail
 

 

  _— 

 

 

 

  
  
Výstup = [M]l Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)

Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy 2 ukončené smlouvy číslo: z ukončené smlouvy čislo:

01499/17/230 01499/17/230

Limitní měsíční zatížení 261053 88947

ma : 2 xA4, metr = běžný metr  

2. Doba trvání servisní smlouvy

Délka smlouvy (měsíců) 12 Počínaje dnem zveřejnění Smlouva zveřejňována v Registru smluvano2

Limitní počet výstupů D / (stav celkového počitadla výstupů)

2pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

2 z 455 00576 20 230 VŠB -MPC3002AD v.č W492KC01167 - REG.doc  



3. Servisní podmínky

 

 

 

 

 

 

 

 

Náhradnídily K4

Práce technika E

Servis v místě umístění (doprava na místo) E

Spotřební materiál E

Papír Bez papíru

3:18:33: 23:50:: zahájení řešení závady llronzový_NBD/- (násl. prac. den]-)

Pracovní doba služby 8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

Dálková diagnostika K4

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely E automaticky D Objednatelem

fakturace
 

ové

T slo slu Název služ Cena v Kč bez DPH

Jednorázová

Jednorázová

Jednorázová

Periodická

Periodická

Periodická

Periodická

 

Kontaktní místo servisu

—telefon: +420 841 116 117 e-mail: helpdestricoMz

-nahlašovánístavů počitadel: e-mall: pocitadla©ricoh.cz

-zákaznický portál: wsd.rlcoh.cz

4-. Finanční ustanovení

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakturační období: kalendářní měsíc I Splatnost: 30 dnů

Elektronická fakturaa Ano » adresa: laktury©vsb.cz_—_—

Paušál Ne 0,00

Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0,00

Paušální platby celkem 0,00

Výstupů v paušálu Čt! 0 BAR 0

Cena za výstup nad paušáli ČB 0,25 BAR 1,50

Cena výstupu nad limitní měsíční zatíženíl ČB 0,25 BAR 1,50       
 

*pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném íakturaťnim období

počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet

výstupů částku ve výši 10% z ceny ČD výstupu.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 4, jakož lVŠeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou

smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými

podmínkami, plati ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy,

připojují oprávněné osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Igor Titze

Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano

/7 / “V Ostravě, dne 16.9.2020 VOstravě, dne . j

   

 

   

  
iiCOH Czech Republic s.r.o.

zhotovitel

3 z 455 00576 20 230 VŠB -MPC3002AD v.č W492KC01167 » REG.doc

 

 



Všeobecné podmínky servisní smlouvy

,

1. Uvodníustanovení

LI. Unvíenlrn sen-líní smbuw se zhotovitel rawwje udržovat rah'renl

objednatele v provoruschomem stavu : zejíííovnt dellíslvlby pro toto nlíxenl, | to

ve sjednrním rornhu, : objedmtel se uvazuje hradit rhotovíteli sjednmou úphtu.

2. Práva a povinností zhotovitele

2.1. Zaberpeí-t pro-.oruschopnort uíírenl a dodívat výrobcem stanoíený

spotřební materiál pro teíítení. Dode/ay spotřebn-ho a prommíno materiálu

mohou probíhat kurýrní sluíbou. 0 dodaném mnoístxí spotlebn'ho materiálu

rozhodujevrhledem ke spotíebě ralíxenl zhotovitel.

n. Započít s lelen'm rívady a obnovit prowtuschopnost (mien závadu) Iaíítení

v re'mcl lied!“ ných časových íimltů a pracomí doby sluíby, počítaných od olamírku

prokatatelního mhlíšenl na kontaktnímlsto servisu. Obnovit prowruschopnost lre

I provlrorn'm lelením, jlln'm múle být npůjlení níhradrvho zalírení podobníx'h

parametrů, pokud se v konkrém'm píípsdč smluvní many nedohodnou j'mk

Pracovní dobou slulby se rozumípncomídny (m‘mo státní svátky: dny prerov-who

LLdu) pom!” a! pátek od 8 do 16 hodín, pokud není v sem'tních podm'nkáclt

sjednánojlmlr.

7.3. Závadydíeznortikovat nebo íelít na dílku odborným pracomv'temthotovitele.

To můíe probíhat n pomoct nástrojů dát-rot! diagnostíky, tam Ida je to molné,

s cílem umhňt trs-lešení problému nebo zjístit detatlníjlí Informace o slaw raíírení

před vydáním pracovrv'lra na místo.

2.4. V případě, le rhotovítel nebude rno—:) odstranit rívrdu ralírení m místě u

objednatele, je oprávněn ulírení odvelt m dx‘temkouopuw do prostor zhoto'ntele.

2.5. Pledrnětemodpo-rědností za chod ulíxenínejsou práce II technik; rhotovítele,

týkající se počítačové sítě objednstele, s výjimkou poru:h přímo na raír'rení. Vlechny

práce IT Kuhn?“ v FC sítl objednatele nad rámec odporědnostl rl—otoa—ítele budou

objednateli últoványdle platného cem'tu servisních prací a sIuleb rhoton'tele.

2.6. Zhotovitel neodpovídá za škodu znl n ullý risk. které objednatele nebo jeho

právninu níxtupcl vznlkly nejmén! působením vyšší mod, tw'šenírn promrních

nákladů, plerulenlm pro—„\sxu, rtrátou výronu ulítení a dslíích podobných plíc'ín,

které moto-„tla neravtn'l.

2.7. Zhotovitel má pd“) "smír potkstovíní sením'zh sluleb a \'elkerých

sowlsejkích plnění, v plípsdě. ie objednatel bude v prodíenís úhradou plateb.

3. Práva a povinnosti objednatele

3.1. Pou‘lfval uííxení pouze vsoultdu : pohny výrobce nebo zhotovitele, se

iterýwnl se semímll, včetne dop'ňovínl a/nebo výměn spotřebního meterřílu,

předem odsouhlateneho rhotovítelem popl. odstraňovlnl ponxh dle mtnuílu

nebo pokynů thotosítele. Spotřební materiál je nutno měnit el po hulení jeho

nedostattu, varování před bliíícím se nedostatkem neníde pro v1m!nu.Poltu:l

n: zalírení vmlkne škoda tím, le objednatel. jeho person“ nebo jiné pro něho

jednajleí osoby nakládrjí se zaříten'm v rotporu stímto ustanovením, nese

objednatel veškeré nfllady ns opraw. Revue nlírení ujílíuje objednatel sím na

“é náklady.

3.2. Ber prodlení nahlísít m kontaktní místo sením skutečnosti, jrko [mu rívrdy,

varovná hlášení na panelu ralírení a podobně, které by mohly rpúsobít nebo [II

způsobílyomerenlprototuschopnostlnřítení.

3.3, Poulívat xhoto—„ítelem dodávaný smtíebnl materiál poure na nlítenl, na které

se vztahuje tato smlouva. Spotlební materlíl je mtjetkem rhotontele a vplípldč

ukončení smlowy bude nespotíebovsný spotřební msterlíl mama-lull \rlcen nebo

“účtován Objednatel:. Poulrtí spotřebního materiálu nad rorsah, který mohl být

prokantelně spotlebován pli proton: zalírenl, je lhototltel oprávnh vyúčtovat

objednatell dle aktuálně platného ceníku xlwtou'tele.

3.4. Umolnít lhotovitelr po dobu platnou! a účinnosti této smlouvy plístup

k zařítenív rámcl dohodnuté prato-.nl dot/y.

3.5. Pr'edem zhotoviteli ornímlt a dohodnout způsob plípadného přemíttění

zeíírení ru novou adresu. Náhledy spojené : přemístěním nese objednatel.

Vplípede, {a přemístenl realltute objednatel, nese tento I píípsdní rízlka

s Nemíttěním spojená.

3.6. Na pIIIIuIném dokladu (pokud je vyrtaven) potvrrovat rhotovítelem

provedené ten-(sní úkony.

3.7. BerodUsdně otnímr't rhotovítelr každou skutečnost, která tr/ mohla ohrorit

jeho schopnost plnit uvezly 2 této smlouw (ínsohenčnl lírení, konkurs, lr'tvldece

atd.).

3.8. Umolnšt provedení odečtu nebo provádět odečet dosaíeneha počtu výttupír

l.e koncl íakturačního obdobídohodnutým způsobem:

a. autornelltovaným systemem dálkové diegnostiky a monlton'ngu u taíízenl,

která toto wnoínují.

určenou osobou objednatele tridy do 3. dne následujícího měsíce. V plípedě,

le tento den nenídnem pracovním, pak následujícíprecovnl den. Objednatel je

vtomto plípldě potínen nahlístt jmeno rikam-Tra, model "řízení, serlově

číslo ulírení a aktuílní stav počítadel. Tyto lnlormsce nahlíslt leleíon'clty

nebo e—msllem na kontaktní mííto sertlsu pro nahlašování Ila-nil počitedel

nebo tiplsem do mhhlovecího íormulíle ns rílrarnklrem portálu.

V plípadě, le tak neučlní v termínu, je rhotovltel oprávněn počet výstupů

odhadnout nebo objednatele kontaktovat (teleíon'cty/e-ma'lem) a \ylídat sl

slev počítedel pro jednotlrvá zah'rení. Změny lontaktnkh údajů je objednatel

po'fmen betodlíhdně hlárlt zlotovíteli.

:. aLttvn'n-r dotatemrhotc/ntele.

53
'

4. Fakturační podmínky a režim placení

4.1. Částka dle servisní smlouvy bude objednateli ía'tturovdnl nejpozději do 10.

pracovního dne vměsícl vldy ta pledchárející laltureční období, : dohodnutou

splatnostíode dne vystavení. Dnem uskutečnění rdan'telneho plnenlje pos'ednlden

pledchírejlcmo fakturační období. Pro účely fakturace výstupů je rozhodující

potlednhjlltčný konečný stavpočitidla výrtupů na nh'rení.

4 2. Pokud bude íiltturečn'm oledob'm poure jeho část, bude peulál účtovín

vodpovídsžícípoměmé části.

43. )( íakturovarrým částkám bude Moving sazba DPH v platné VBI.

4,4. Her.-hrazení íakturownýxh “flak ve lhůtě splatností je podstatným porušením

srn'ouwa zakládá pd“: rhoto'rltele od smlousy odstoupit.

45. Objednatel není oprávněn p'atby poustavovat, sníio'nt či npočítívat.

Zhotovitel má právo určit, který splatný Muzak objednatele bude uhrazen : dollíx'h

p'ateb.

4.5. Pro případ prodlenls úhradou plateb se sjednává úrok 2 prodleníve výší 0,05 %

dlulne částky" kaldýden prodlení.

4.7. Za slulbu akt'rmího rítšťování slaw počítedel, a to I vpřípadě nenzhlílení

stavu počítadel objednatelem, můře lhotovítel účtovat relijnípoplatelr ve výší 100,-

tťč o DPH ra ralírení

4.8. Dohodnulé smluml ceny jsou vinne m kurz cítí meny (EUR) a to v lurtu

platnem ke dnl uzavření smlouvy, Objednatel souhlasí s tím, le mom-me! bet jeho

píedchorr'ho souh'asu je oprávněn rmčnlt stávající cenu 0 procentuální w“

lwsoteho rozdílu. pokud se akluílnlmětítnl průměrný kure CZK vúčt EUR (dle ČNB)

vporovnlnl s kurtem ke dnt podplsu smlouvynebo ke dní pro-rídlní porlední )mčny

cen xmlní o více než 5% ob!ma směry. Změn: cen bude plutní od prvního dne

nisledujíc-ho měsíce po dni pítemnčho omímenlteto zmeny objednatelí.

49. Zhotovitel je oprávnln uplat-ít výší smluvních cen bez dohody smluvních stran

I důwdulnllsce la podmínekdíle uvedenývh:

a) lnl'íecí se rotuml meziroční lnnzce měrení vrríutem úhrnného Indexu

spotřebltelsxýeh cen rbotía sluleb, kterou MM Midi-m kaIendh‘n'm rokem Český

gummy úřad za rok píedchíxejkívňádíená vprocentcch.

b) Vždy od l. dubna kalendilního roku díle do budoucna je "Manuel oprávněn

upravit smlwní ceny : důsodů lnílsce. a to o tolik procent, kol-k procent činila

Innate v roce pledchlrejícím, pokud tato v plechírejícírn roce přesáhl; 2% nebo

pokud ltumulstívní míra Inflace od učitku trvání srn'ouvy plesih'x 3% (součet

ročníchlnílzclpočínajícírokem utavíenísmlouw).

c) Cenyuprevené z dí'nodu lnílsce se povalují u smluvní.

dj Ornimenío zmeně cenje prováděno písemně.

S. Trvání smlouvy

5.1. Sm'owe mt'r'le zaniknout:

a. uplynutím doby trvínl servisní smlowy,

b. odstoupením jedné smlwnístrany,

:. dohodou smluvních stran.

s 2. Odrtoupít múíe t.terákolnr smlwní strana rdůwdů d'e této smlouvy a dále

tdt'nodú:

a. opekowného poruleníposínnostídruhe smluvní struny,

b. probhajkřho tntohvrlnmo řírenísůčí objednatel: nebo mom-(itch,

(. “tupemobjednatele nebo lhotovltele do lrlnídace,

d. opakovaného pleLročení limit/tíha měsíčního zatííení nebo předpokledmeho

průměrného pokrytí.

5.3. Odstoupeníje účinné dnem jeho písemného doručení druhé smluvní straně.

Obě smluvní strany se dohodly, le tímto dnem končí p'etnost a Účtnnost této

snioury.

6. Ostatníujednání

6|. Plípsdná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá ra nhledek

neplatnost cele smlouw. Smluml strany se ravatuií nahradit takové uxtanauení

ustanoven/m platným tak, ohyb—.h zachována Integrita této smlouvy a účel, :: ním!

byla ural-lens.

Sl Smlumí strany se mohou dohodnout na lnttalacl : pout-“vání systemu dílkove'

dugnoxtity a monltoringu, co! je systém, pomocí kterého lze automztkky

monitorovat proto! lanceliíských ulíxeníínapí. mult'ríunkčnkh uh'renl a tiskáren)

plip-ojených I: počítačové sítí objednatele. Účelem lnstelecc a poulívíní s),-stemuje

telektimění spolupráce smluvn'ch stron, a to zejmena uutomatíxovínlm

pratldelných odečtu stavu počitadel ll'toluvených výstupů a díle vzdáleným

plíttupem rhotovítele kchybovým hlílením jednotlných ralírení, co! umolní

plesníjl disgnostiltowt uvedu. Rorssh pou-MI male bin omelen konkrétním

modelem relírení.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva neb-'n'! plstnoítldnem podplxu občms smlusnlml stranlml, účinná je

dnem uvedeným ve smlouxě.

7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnoplsech, : nlchl Velde ze smluwlch stran

obdrlí po jednom vyhotosenl. Písemná Forms je uchována I tehdy, pokud sl smluvní

strany vzájemně v.měnl smlouvu v elektronkké podobě : pllpojenýml

narkenovanýml podpisyoprávnčnívh u'nupců obou smluvních man.

7.3. Smlouva múle být měněna pouze íormou číslovaném písemného dodatku,

který re stene nedílnou součhtítéto sm'ouvy.

7.4. SqumI many se dohodly. že písemnost se povaluje za doručenou 5. den po

jejím prolsratelnem odesláním adretusídls druhé smluvní strany. Pokud tento den

plipadne na sobotu, nedělí (I státní svátek, povaluje se u den doručení první

náxledtáícíprecovníden.

7.5. Obě smluvní strany povalují lníormace rískané v souvislostí ; touto smlouvou

za obchodnítajemttví.

II 2 4SS 00576 20 230 VŠB -MPC3002AD v.č W492KC01167 — REG.doc

 

 


